Hizli istatistikler
Anket 844662 'Marmara Universitesi Yemekhaneleri Memnuniyet Anketi'

Sonuglar
Anket 844662
Bu sorgudaki kayit sayist: 6934
Anketteki toplam kayit: 6934
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Hizli istatistikler
Anket 844662 'Marmara Universitesi Yemekhaneleri Memnuniyet Anketi'

Summary for at

isiniz
Yanit Sayi Yiizde orani
Ogrenci (A1) 6415 92.52%
Akademik Personel (A2) 291 4.20%
idari Personel (A3) 228 3.29%
Yanit yok 0 0.00%
Gorintilenmeyen 0 0.00%
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Hizl istatistikler

Anket 844662 'Marmara Universitesi Yemekhaneleri Memnuniyet Anketi'

Summary for a2

Genel Olarak Yararlandidiniz Yemekhane

Yanit

Goztepe Yerlegkesi (A1)

Anadoluhisari Yerlegkesi (A2)

Acibadem Yerleskesi (A3)

Sultanahmet Yerleskesi (A4)

Kartal Yerleskesi (A5)

Baglarbas! Yerleskesi (A6)

Basiblyuk Yerleskesi - Saglik Bilimleri Fakultesi (A7)
Basiblyuk Yerleskesi - Dis Hekimligi Fakiltesi (A8)
Basiblyuk Yerleskesi - Eczacilik Fakultesi (A9)
Basibiuyik Yerlegkesi - Tip Fakdiltesi (A10)

Yanit yok

Goruntilenmeyen

Sayi

4782
541
186
6
141
391
371
161
122
233
0

0

Yiizde orani

68.96%
7.80%
2.68%
0.09%
2.03%
5.64%
5.35%
2.32%
1.76%
3.36%
0.00%
0.00%
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Hizli istatistikler
Anket 844662 'Marmara Universitesi Yemekhaneleri Memnuniyet Anketi'

Summary for a3(SQO001)[Yemeklerin ¢esitliligi]

Yemekhane Hizmetlerini Asagdidaki Kriterler Agisindan Degerlendiriniz

Yanit

Cok lyi (A1)

iyi (A2)

Orta (A3)

Kotu (A4)

Cok Kétl (A5)
Yanit yok
Gorintilenmeyen

Sayi

348
1802
2791
1279
714
0

0

Yiizde orani

5.02%
25.99%
40.25%
18.45%
10.30%
0.00%
0.00%
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Hizli istatistikler
Anket 844662 'Marmara Universitesi Yemekhaneleri Memnuniyet Anketi'

Summary for a3(SQ002)[Yemekhane personelinin tavir ve davranisi]

Yemekhane Hizmetlerini Asagdidaki Kriterler Agisindan Degerlendiriniz

Yanit

Cok lyi (A1)

iyi (A2)

Orta (A3)

Kotu (A4)

Cok Kétl (A5)
Yanit yok
Gorintilenmeyen

Sayi

2177
3054
1317
236
150
0

0

Yiizde orani

31.40%
44.04%
18.99%
3.40%
2.16%
0.00%
0.00%
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Hizli istatistikler
Anket 844662 'Marmara Universitesi Yemekhaneleri Memnuniyet Anketi'

Summary for a3(SQO003)[Hijyen kurallarina uyulmasi]

Yemekhane Hizmetlerini Asagdidaki Kriterler Agisindan Degerlendiriniz

Yanit

Cok lyi (A1)

iyi (A2)

Orta (A3)

Kotu (A4)

Cok Kétl (A5)
Yanit yok
Gorintilenmeyen

Sayi

807
2872
2161
716
378
0

0

Yiizde orani

11.64%
41.42%
31.17%
10.33%
5.45%
0.00%
0.00%
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Hizli istatistikler
Anket 844662 'Marmara Universitesi Yemekhaneleri Memnuniyet Anketi'

Summary for a3(SQ004)[Masalarin temizligi ve dizeni]

Yemekhane Hizmetlerini Asagdidaki Kriterler Agisindan Degerlendiriniz

Yanit

Cok lyi (A1)

iyi (A2)

Orta (A3)

Kotu (A4)

Cok Kétl (A5)
Yanit yok
Gorintilenmeyen

Sayi

1030
2878
1991
742
293
0

0

Yiizde orani

14.85%
41.51%
28.71%
10.70%
4.23%
0.00%
0.00%
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Hizli istatistikler
Anket 844662 'Marmara Universitesi Yemekhaneleri Memnuniyet Anketi'

Summary for a3(SQ005)[Yemek tabagi/tabldot, catal, bicak ve kasigin temizligi]

Yemekhane Hizmetlerini Asagdidaki Kriterler Agisindan Degerlendiriniz

Yanit

Cok lyi (A1)

iyi (A2)

Orta (A3)

Kotu (A4)

Cok Kétl (A5)
Yanit yok
Gorintilenmeyen

Sayi

620
2386
2322
1064
542
0

0

Yiizde orani

8.94%
34.41%
33.49%
15.34%
7.82%
0.00%
0.00%
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Hizli istatistikler
Anket 844662 'Marmara Universitesi Yemekhaneleri Memnuniyet Anketi'

Summary for a3(SQ006)[Havalandirmanin yeterliligi]

Yemekhane Hizmetlerini Asagdidaki Kriterler Agisindan Degerlendiriniz

Yanit

Cok lyi (A1)

iyi (A2)

Orta (A3)

Kotu (A4)

Cok Kétl (A5)
Yanit yok
Gorintilenmeyen

Sayi

514
2128
2119
1378
800
0

0

Yiizde orani

7.41%
30.62%
30.56%
19.87%
11.54%
0.00%
0.00%
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Hizli istatistikler
Anket 844662 'Marmara Universitesi Yemekhaneleri Memnuniyet Anketi'

Summary for a3(SQO007)[Isitma/sogutmanin yeterliligi]

Yemekhane Hizmetlerini Asagdidaki Kriterler Agisindan Degerlendiriniz

Yanit

Cok lyi (A1)

iyi (A2)

Orta (A3)

Kotu (A4)

Cok Kétl (A5)
Yanit yok
Gorintilenmeyen

Sayi

536
2561
2306
968
563
0

0

Yiizde orani

7.73%
36.93%
33.26%
13.96%
8.12%
0.00%
0.00%
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Hizl istatistikler

Anket 844662 'Marmara Universitesi Yemekhaneleri Memnuniyet Anketi'

Summary for a4(SQ001)[Corba]

Yemeklerin Lezzeti

Yanit

Cok lyi (A1)

iyi (A2)

Orta (A3)

Kotu (A4)

Cok Kétl (A5)
Yanit yok
Gorintilenmeyen

Sayi

717
1780
2189
1271
977
0

0

Yiizde orani

10.34%
25.67%
31.57%
18.33%
14.09%
0.00%

0.00%

sayfa11/108



Hizl istatistikler

Anket 844662 'Marmara Universitesi Yemekhaneleri Memnuniyet Anketi'

Summary for a4(SQ002)[Etli Yemek]

Yemeklerin Lezzeti

Yanit

Cok lyi (A1)

iyi (A2)

Orta (A3)

Kotu (A4)

Cok Kétl (A5)
Yanit yok
Gorintilenmeyen

Sayi

322
1161
2029
1868
1554
0

0

Yiizde orani

4.64%
16.74%
29.26%
26.94%
22.41%
0.00%
0.00%
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Hizl istatistikler

Anket 844662 'Marmara Universitesi Yemekhaneleri Memnuniyet Anketi'

Summary for a4(SQO003)[Sebzeli Yemek]

Yemeklerin Lezzeti

Yanit

Cok lyi (A1)

iyi (A2)

Orta (A3)

Kotu (A4)

Cok Kétl (A5)
Yanit yok
Gorintilenmeyen

Sayi

249
1451
2515
1589
1130
0

0

Yiizde orani

3.59%
20.93%
36.27%
22.92%
16.30%
0.00%
0.00%
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Hizl istatistikler

Anket 844662 'Marmara Universitesi Yemekhaneleri Memnuniyet Anketi'

Summary for a4(SQ004)[Yardimci Yemek (Makarna, Pilav, Borek vb.)]

Yemeklerin Lezzeti

Yanit

Cok lyi (A1)

iyi (A2)

Orta (A3)

Kotu (A4)

Cok Kétl (A5)
Yanit yok
Gorintilenmeyen

Sayi

295
1283
2257
1725
1374
0

0

Yiizde orani

4.25%
18.50%
32.55%
24.88%
19.82%
0.00%
0.00%
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Hizl istatistikler

Anket 844662 'Marmara Universitesi Yemekhaneleri Memnuniyet Anketi'

Summary for a4(SQO005)[Meyve ve Tatlilar]

Yemeklerin Lezzeti

Yanit

Cok lyi (A1)

iyi (A2)

Orta (A3)

Kotu (A4)

Cok Kétl (A5)
Yanit yok
Gorintilenmeyen

Sayi

612
1971
2258
1150
943
0

0

Yiizde orani

8.83%
28.43%
32.56%
16.58%
13.60%
0.00%
0.00%
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Hizli istatistikler
Anket 844662 'Marmara Universitesi Yemekhaneleri Memnuniyet Anketi'

Summary for a5

Yemekhaneyi Kullanma Sikliginiz

Yanit Say!i Yiizde orani
Her glin (A1) 2862 41.27%
Haftada birkag kez (A2) 3615 52.13%
Ayda birkag kez (A3) 457 6.59%

Yanit yok 0 0.00%
Gorintilenmeyen 0 0.00%
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Hizli istatistikler
Anket 844662 'Marmara Universitesi Yemekhaneleri Memnuniyet Anketi'

Summary for a6

Yemek Hizmeti Alirken Cok Sira Bekliyormusunuz

Yanit Sayli Yiizde orani
Her zaman (A1) 3483 50.23%

Ara sira (A2) 3016 43.50%
Beklemiyorum (A3) 435 6.27%

Yanit yok 0 0.00%
Gorintilenmeyen 0 0.00%
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Hizl istatistikler

Anket 844662 'Marmara Universitesi Yemekhaneleri Memnuniyet Anketi'

Summary for a7

Tercih Ettiginiz Men(

Yanit

Diyabet (A1)
Vejetaryen (A2)
Mevcut Menu (A3)
Yanit yok
Gorintilenmeyen

Sayi Yiizde orani
100 1.44%

284 4.10%

6550 94.46%

0 0.00%

0 0.00%
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